End: Av. Adhemar de Barros s/n, Pavilhão 4 - Campus Universitário de Ondina - 40.170-110 Salvador, BA
Telefone Geral: (71)3283-6474 - Telefone Direto: (71)3283-6477 - Telefax: (71)3283-6494

E-mail: sead@ufba.br - Link: http://www.sead.ufba.br

Ofício n. 20/2018 - Salvador, 10 de abril de 2018.

Ilma. Sra. Superintendente de Educação à Distância

DD. Márcia Rangel

Servimo-nos do presente para informar o resultado da Seleção de Coordenadores de Ambiente Virtual de Aprendizagem (AVA),

conforme EDITAL Nº 03/2018, para o Curso de Especialização em Educação em Gênero e Direitos Humanos – EaD:

Candidatas (ordem alfabética) Notas do

currículo

Notas das entrevistas Classificação final

Daniela de Jesus Ferreira 20 Não compareceu Não classificada

Rebeca Sobral Freire 34 8.5 2 º lugar

Sandra Santana da Costa 18 Não compareceu Não classificada

Tatiane dos Santos Souza 34 10,0 1º lugar

Vanessa Cristina Meneses Fernandes 22 7.5 3 º lugar

Atenciosamente,

Salete Maria da Silva

    Coordenação do Curso

End: Av. Adhemar de Barros s/n, Pavilhão 4 - Campus Universitário de Ondina - 40.170-110 Salvador, BA
Telefone Geral: (71)3283-6474 - Telefone Direto: (71)3283-6477 - Telefax: (71)3283-6494

E-mail: sead@ufba.br - Link: http://www.sead.ufba.br